
8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 27 

 

 

 GRAD  LABIN 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

4. 
 
 Na temelju članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja 
na pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 36/04., 63/08., 133/13. i 63/14.) i članka 51. 
Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 
8/13., 3/16. i 2/18.) Gradonačelnik Grada Labina 21. studenog 2018. godine, donosi 
 

PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

NA PODRUČJU GRADA LABINA ZA 2019. GODINU 
 

I. OSNOVNE ODREDBE 
Članak 1. 

 
 Planom upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Labina za 2019. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se plan redovnog upravljanja pomorskim dobrom, sredstva za 
redovno upravljanje i popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom 
dobru, koja se mogu obavljati, sa pripadajućim mikrolokacijama. 
 

II. PLAN REDOVNOG UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

 

Članak 2. 

 
 Grad Labin organizira redovito održavanje i čišćenje obale na pomorskom dobru, za 
koju nije izdano koncesijsko odobrenje. Dio obale odnosno pomorskog dobra za koji se 
izdaje koncesijsko odobrenje održava i čisti Korisnik koncesijskog odobrenja. 

III. SREDSTVA ZA REDOVITO UPRAVLJANJE 

 

Članak 3. 

 
 Sredstva za redovito upravljanje osigurat će se u Proračunu Grada Labina za 2019. 
godinu u iznosu od 310.000,00 kuna. 

IV. POPIS DJELATNOSTI KOJE SE MOGU OBAVLJATI  

 

Članak 4. 

 
 Djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru na području Grada Labina 
jesu: 
 

1. iznajmljivanje sredstava  - k.č. 1077/1 k.o. Rabac 
- k.č   1076   k.o. Rabac 
- k.č.   649/1 k.o. Rabac  
- k.č    645    k.o. Rabac 
- k.č.   596    k.o. Rabac 
- k.č.     90    k.o. Rabac  



 Broj 2 - Stranica 28             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 Na k.č. 90 k.o. Rabac mogu se iznajmljivati sredstva bez motornog pogona. 
 

2. ugostiteljstvo i trgovina  - k.č. 1077/1 k.o. Rabac  
      - k.č. 1076    k.o. Rabac  
      - k.č.     90    k.o. Rabac 
      

 Na k.č. 1076 k.o. Rabac mogu se postaviti maksimalno 3 montažna objekta do 12m
2
 

za trgovinu. 
 
3. komercijalno-rekreacijski sadržaji - k.č. 1077/1 k.o. Rabac 

 - k.č  1076    k.o. Rabac 
 - k.č    647    k.o. Rabac 
 - k.č.   648    k.o. Rabac 

- k.č.   649/1 k.o. Rabac 
- k.č.   596    k.o. Rabac 

 - k.č.     90    k.o. Rabac 
Skice mikrolokacija sastavni su dio ovog Plana.  

Koncesijsko odobrenje neće se izdati pravnim i fizičkim osobama ukoliko imaju 
nepodmirenih obaveza prema Gradu Labinu. 

Koncesijsko odobrenje može se dati na vremenski period do najviše 5 (pet) godina. 
Koncesijsko odobrenje izdavat će se u skladu sa Standardima plaža pod 

upravljanjem Grada Labina. 
U slučaju da za istu mikrolokaciju zahtjev podnesu dva ili više podnositelja, prednost 

pri davanju koncesijskog odobrenja ima podnositelj koji je ranije podnio zahtjev, a 
prvenstveno pravo na davanje koncesijskog odobrenja ima dosadašnji korisnik koncesijskog 
odobrenja koji je uredno izvršavao obveze po koncesijskom odobrenju (plaćanje naknade, 
obavljanje djelatnosti, održavanje pomorskog dobra). 

V. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 5. 

 
  Sredstva naknada za davanje koncesijskog odobrenja prihod su Proračuna Grada 

Labina. 

Članak 6. 

  Ovaj Plan dostavlja se nadležnom tijelu samouprave u županiji na potvrdu. 

Članak 7. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/18-01/2-364               
URBROJ: 2144/01-01-18-1 
Labin, 21. studenog 2018. 

 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 29 

 

 

 

 
 

 

 



 Broj 2 - Stranica 30             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 31 

 

 

 
 

 

 

 



 Broj 2 - Stranica 32             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 33 

 

 

 

 
 

 

 



 Broj 2 - Stranica 34             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 
 Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11. i 4/18), članka 51. 
Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 
8/13., 3/16. i 2/18.), a u svezi sa Proračunom Grada Labina za 2019. godinu („Službene 
novine Grada Labina“, broj 16/18.), Gradonačelnik Grada Labina donosi 

 

P L A N 

prijma u službu za 2019. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u gradsku 
upravu Grada Labina tijekom 2019. godine. 
 

Članak 2. 
 

Plan prijma u gradsku upravu Grada Labina sadrži: 
 
- broj sistematiziranih radnih mjesta 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u gradskoj upravi Grada Labina 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2019. godinu 
- potreban broj vježbenika 
prema tabeli u prilogu, koja je sastavni dio Plana. 

Kratice u tablici imaju slijedeće značenje: 
-MSSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog 
specijalista- 
- PS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke 
ili stručnog prvostupnika struke 
-SSS- radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme.  

 

Članak 3. 
 

Grad Labin popunjava radna mjesta prema ovom Planu, sukladno Zakonu o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, Pravilniku u 
unutarnjem redu gradske uprave i financijskim sredstvima osiguranim Proračunom Grada 
Labina za 2019. godinu, osim u slučaju potrebe prijma u službu na određeno vrijeme i 
popune radnog mjesta koje je ostalo upražnjeno nakon donošenja ovog Plana. 

 

Članak 4. 
 

Slobodna radna mjesta službenika u Gradu Labinu popunjavaju se putem javnog 
natječaja koji se obvezno objavljuje u „Narodnim novinama“ osim u slučajevima iz članka 18. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.  

Slobodna radna mjesta namještenika u Gradu Labinu popunjavaju se putem oglasa 
koji se objavljuje kod nadležne službe za zapošljavanje. 
 
 
 
 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 35 

 

 

Članak 5. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 020-05/19-01/3 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 11. siječnja 2019.   
 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
R. 

BR. 

UPRAVNO 

TIJELO 

BROJ SISTEMATIZIRANIH 

RADNIH MJESTA 

STANJE 

POPUNJE-

NOSTI 

RADNIH 

MJESTA 

POTREBAN BROJ 

SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA 

NA NEODREĐENO 

VRIJEME 

POTREBAN BROJ 

VJEŽBENIKA 

  službenici namještenici  MSSS PS SSS MSSS PS SSS 

 
1. 

Upravni odjel za 
poslove 
Gradonačelnika, 
Gradskog vijeća i 
opće poslove 
 

 
6 

 
2 

 
6  

neodređeno 
 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

2. Upravni odjel za 
proračun i  
financije 

 
9 

 
0 

 
8 

neodređeno 
 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

3. Upravni odjel za 
prostorno 
uređenje, zaštitu 
okoliša i izdavanje 
akata za gradnju 

 
 

7 

 
 

0 

 
 
5 

neodređeno 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

3A. Odsjek za 
prostorno uređenje 
i izdavanje akata 
za gradnju 
 

 
 
3 

 
 

0 

 
 
3 

neodređeno 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

4. Upravni odjel za 
komunalno 
gospodarstvo i 
upravljanje 
imovinom 
 

 
 

10 

 
 

0 

 
6 

neodređeno 
4 određeno 

 
 
3 

 
 
1 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

5. Upravni odjel za 
društvene 
djelatnosti 
 

 
5 

 
0 

 
4 

neodređeno 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

6. Upravni odjel za 
gospodarstvo i EU 
projekte 

 
5 

 
0 

4 
neodređeno 
1 određeno 

 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 

 



 Broj 2 - Stranica 36             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

6.  

 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina“, broj 

9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), a u svezi sa člankom 11. Zakona o pravu 
na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13. i 85/15.), Gradonačelnik Grada 
Labina 22. veljače 2019. godine, donosi 

 

P L A N  

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2019. godini 
 

I. 

 
 

R. 

BR. 

 

NAZIV OPĆEG 

AKTA/DOKUMENTA 

 

STRUČNI NOSITELJ 

 

NAČIN PROVEDBE 

SAVJETOVANJA 

OKVIRNO 

VRIJEME 

PROVEDBE 

SAVJETOVANJA 

OČEKIVANO 

VRIJEME 

DONOŠENJA 

OPĆEG AKTA/ 

DOKUMENTA 

1. Odluka o visini 
paušalnog poreza za 
djelatnosti 
iznajmljivanja i 
smještaja u turizmu 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežna stranica 

 

 
17 dana 

                      
Siječanj 

2. Odluka o kupoprodaji 
poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada 
Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežna stranica 

 
22 dana 

 
Ožujak 

3. Odluka o kupoprodaji 
stanova u vlasništvu 
Grada Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežna stranica 

 

 
30 dana 

 
Travanj 

 

4. Odluka o organizaciji, 
načinu naplate i 
kontroli parkiranja na 
javnim parkiralištima 
na kojima se vrši 
naplata u Gradu 
Labinu 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežna stranica 

 
30 dana 

 
Travanj 

5. Odluka o socijalnoj 
skrbi 

UO za društvene 
djelatnosti 

 

Mrežna stranica 30 dana 
 

Travanj 

6. Odluka o davanju 
nužnih smještaja na 
korištenje 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
Svibanj 

7. Odluka o komunalnim 
djelatnostima 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
Svibanj 

8. Odluka o 
komunalnom redu 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
Lipanj 

9. Akcijski plan za 
ravnopravnost 
spolova 

UO za poslove 
Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i 
opće poslove 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
Lipanj 

10. Odluka o donošenju 
Strategije prilagodbe 
klimatskim 
promjenama za 
područje Grada 
Labina s pripadajućim 
akcijskim planom 

UO za 
gospodarstvo i EU 

projekte 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana  

 
Lipanj 

11. Odluka o izmjenama UO za komunalno    



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 37 

 

 

Odluke o 
nerazvrstanim 
cestama na području 
Grada Labina 

gospodarstvo i 
upravljanje 

imovinom 

Mrežne stranice 30 dana Srpanj 

12. Odluka o zakupu 
poslovnih prostora na 
području Grada 
Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
Srpanj 

13. Odluka o korištenju 
javnih površina na 
području Grada 
Labina  

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
Listopad 

14. Kulturna strategija 
Grada Labina za 
razdoblje 2020.-2030. 

UO za društvene 
djelatnosti 

Mrežne stranice 30 dana Listopad 

15. Strategija upravljanja 
i raspolaganja 
imovinom u 
vlasništvu Grada 
Labina 

UO za komunalno 
gospodarstvo i 

upravljanje 
imovinom i UO za 

prostorno uređenje, 
zaštitu okoliša i 

izdavanje akata za 
gradnju 

 
Mrežne stranice 

 
30 dana 

 
Studeni 

 

II. 
 

 U postupku donošenja općih akata odnosno strateških ili planskih dokumenata 
kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana ili druga pitanja od interesa za opću 
dobrobit građana i pravnih osoba na području Grada Labina odnosno na području obavljanja 
djelatnosti iz samoupravnog djelokruga, posebnom odlukom propisati će se provođenje 
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za svaki pojedinačni nacrt akta odnosno 
dokumenta. 
 Objava izvješća o savjetovanju s zainteresiranom javnošću uslijedit će po isteku roka 
za dostavu mišljenja i prijedloga. Izvješće se dostavlja donositelju akta odnosno dokumenta. 
 

III. 
 

 Izmjene i dopune ovog Plana donose se na način propisan za donošenje Plana. 
 

IV. 
 

 Ovaj Plan se objavljuje u „Službenim novinama Grada Labina“ i na Internet stranici 
Grada Labina  www.labin.hr. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-51 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 22. veljače 2019.   

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 
 



 Broj 2 - Stranica 38             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

7. 

 
 
            Na temelju članka 4. i 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“ broj 26/15.), članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.) Gradonačelnik  Grada Labina objavljuje  
 

GODIŠNJI PLAN 

raspisivanja javnog natječaja za financiranje programa, projekata i manifestacija od 

interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Labina 

 

I. 

 
 Ovim se Planom definiraju natječaji za dodjelu sredstava koje će raspisati Grad Labin 
tijekom 2019. godine, okvirni datumi objave natječaja, vrijeme trajanja natječaja, ukupan 
fond sredstva, programsko područje te okvirni rok za potpisivanje ugovora.  
 

II. 

 
 Plan raspisivanja natječaja izrađen je u posebnoj tablici (prilog 1.) koja čini sastavni 
dio ove Odluke. 
 

III. 

 
 Plan raspisivanja natječaja okvirnog je karaktera i promjenljiv te Grad Labin ima 
pravo raspisivanja dodatnih natječaja, odnosno pravo promjene postojećih, ovisno o 
raspoloživosti financijskih sredstava. 
 

IV. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Grada Labina“, te na web stranici Grada Labina i Ureda za udruge Vlade 
Republike Hrvatske. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-9 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 18. siječnja 2019. 

 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 
 

 

 

 

 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 39 

 

 

 
Godišnji plan objave natječaja Grada Labina za sufinanciranje aktivnosti udruga u 

2019. godini 
 

Naziv  

upravnog 

odjela 

 

Naziv  natječaja 

Ukupna 

vrijednost 

natječaja 

(kn) 

Iznosi 

podrške 

(od/do u 

kn) 

Očekiva-

ni broj 

ugovora 

Očekivani 

datum 

raspisivanja 

natječaja 

Očekivani 

datum 

završetka 

natječaja 

Rok za 

potpisi-

vanje 

ugovora 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti  

Javni natječaj za 
sufinanciranje 
programa/ 
projekata 
udruga i 
neprofitnih 
organizacija za 
2019. godinu 
- Razvoj civilnog 
društva 

114.000,00 1.000,00 - 
35.000,00  

15 Siječanj 
2019. 

Veljača 
2019. 

Ožujak 
2019. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti 

Javni natječaj 
 za sufinanciranje 
programa / 
projekata udruga i 
neprofitnih 
organizacija 
 iz područja 
socijalne skrbi i 
zdravstva za 
2019. godinu 

88.350,00 1.000,00-
50.000,00 

6 Siječanj 
2019. 

Veljača 
2019. 

Ožujak 
2019. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti 

Javni natječaj za 
sufinanciranje 
programa i 
projekta  
iz područja 
kulture za 2019. 

256.500,00 1.000,00-
100.000,00 

20 Siječanj 
2019. 

Veljača 
2019. 

Ožujak 
2019. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti 

Javni natječaj 
 za sufinanciranje 
programa/projeka
ta Klubova 
studenata Istre 
iz Proračuna 
Grada Labina za 
2019. godinu 

10.000,00 1.000,00-
5.000,00 

3 Siječanj 
2019. 

Veljača 
2019. 

Ožujak 
2019. 

Upravni odjel 
za 
gospodarstvo 
i EU projekte  

Javni natječaj za 
sufinanciranje 
programa/projeka
ta udruga i 
neprofitnih 
organizacija u 
području razvoja 
malog 
gospodarstva za 
2019. godinu 

30.000,00 1.000,00-
7.500,00 

4 Siječanj 
2019. 

Veljača 
2019. 

Ožujak 
2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Broj 2 - Stranica 40             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

8. 

 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine" broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 101/17.) i 
članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10 - 
lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), 23. siječnja 2019. godine donosi 
 

I Z M J E N U  I  D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 

roba, radova i usluga za 2018. godinu 

(treće izmjene i dopune) 

Članak 1. 

 Plan nabave roba, radova i usluga za 2018. godinu („Službene novine Grada Labina“, 
broj 1/18., 7/18. i 9/18.), mijenja se u tabličnom prikazu kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 41 

 

 

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomene Status 

promjene 

1 1-18-01 III. 

izmjene i 

dopune 

Uredski namještaj (Coworking) 39130000-
2  

56.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

1-18-01 Uredski namještaj (Coworking) 39130000-
2  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

2 2-18-01 Usluge baze podataka  72320000-
4 

35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

3 3-18-01 Izrada studije Akcijskog plana 
zapošljavanja 

79414000-
9 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

4 4-18-01 Izrada studije SECAP 79414000-
9 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

5 5-18-01 Usluge hotelskog smještaja- 
projekt Ensie 

55110000-
4 

35.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Izmijenjena 

5-18-01 Usluge hotelskog smještaja- 
projekt Ensie 

55110000-
4 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

6 6-18-02 Izrada geodetskog eleborata i 
prometnog riješenja za 
preregulaciju prometa u naselju 
Vinež-Nove kuće 

71355000-
1 

33.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

6-18-02 Izrada geodetskog eleborata i 
prometnog riješenja za 
preregulaciju prometa u naselju 
Vinež-Nove kuće 

71355000-
1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

7 7-18-02 Izrada geodetskog eleborata i 
projekta za uređenje 
autobusnog stajališta u ulici Sv. 
Katarine 

71355000-
1 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019  Obrisana 

8 8-18-02 Usluga spasilačke službe 75252000-
7 

136.000,00 Postupak 
jednostavne 

     18.01.2018    



 Broj 2 - Stranica 42             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

nabave 

9 9-18-02 Analiza mora 71620000-
0 

33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

10 10-18-02 III. 
izmjene i 
dopune 

Održavanje stanova 50000000-
5  

55.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 10-18-02 I. 
izmjene i 
dopune 

Održavanje stanova 50000000-
5  

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018 04.03.2019   

 10-18-02 Održavanje stanova 50000000-
5  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

11 11-18-02 III. 
izmjene i 
dopune 

Održavanje poslovnih prostora 50000000-
5  

97.252,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 11-18-02 I. 
izmjene i 
dopune 

Održavanje poslovnih prostora 50000000-
5  

65.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018 04.03.2019   

 11-18-02 Održavanje poslovnih prostora 50000000-
5  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

12 12-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija sanitarnih čvorova na 
adresi Katuri 17 

90920000-
2 

112.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

13 13-18-02 Higijenski servis 85142300-
9 

42.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

14 14-18-02 III. 
izmjene i 
dopune 

Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-
7 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 14-18-02 Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-
7 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

15 15-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge najma sustava Gis 
Cloud 

38221000-
0  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

16 16-18-02 
BRISANO 

Sanacija gradske galerije 45453100-
8  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 

     18.01.2018 04.03.2019  Obrisana 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 43 

 

 

III. izmjene i 
dopune 

nabave 

17 17-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Nabava autobusne čekaonice 44212321-
5  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

18 18-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Nabava opreme za uređenje 
dječjeg igrališta u naselju 
Ripenda Kras 

37535200-
9  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

19 19-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izmjera postojećih nekretnina na 
terenu zbog usporedbe sa 
postojećom bazom 

71315300-
2 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

20 20-18-02 III. 
izmjene i 
dopune 

Izrada energetskog pregleda i 
izvedbenog projekta energetske 
učinkovitosti sustava javne 
rasvjete 

71314000-
2 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 20-18-02 I. 
izmjene i 
dopune 

Izrada energetskog pregleda i 
izvedbenog projekta energetske 
učinkovitosti sustava javne 
rasvjete 

71314000-
2 

22.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018 04.03.2019   

 20-18-02 Izrada energetskog pregleda i 
izvedbenog projekta energetske 
učinkovitosti sustava javne 
rasvjete 

71314000-
2 

74.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

21 21-18-02 Usluge deratizacije i dezinfekcije 90921000-
9 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

22 22-18-02 I. 
izmjene i 
dopune 

Usluga vođenja prometnog 
redarstva 

63712700-
0 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

 22-18-02 Usluga vođenja prometnog 
redarstva 

63712700-
0 

76.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

23 23-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija nogostupa u ulici Mate 
Blažine u Labinu 

45213316-
1  

128.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

24 24-18-02 III. 
izmjene i 
dopune 

Izgradnja i uređenje dječjeg 
igrališta u ulici Zelenice 

45236210-
5  

77.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 



 Broj 2 - Stranica 44             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 24-18-02 I. 
izmjene i 
dopune 

Izgradnja i uređenje dječjeg 
igrališta u ulici Zelenice 

45236210-
5  

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018 04.03.2019   

 24-18-02 Izgradnja i uređenje dječjeg 
igrališta u ulici Zelenice 

45236210-
5  

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

25 25-18-03 III. 
izmjene i 
dopune 

Osiguranje imovine i osoba 66510000-
8 

135.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     29.01.2019   Izmijenjena 

 25-18-03 Osiguranje imovine i osoba 66510000-
8 

130.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 29.01.2019   

26 26-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Održavanje programa Libusoft 
Cicom 

72250000-
2 

198.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 26-18-04 Održavanje programa Libusoft 
Cicom 

72250000-
2 

192.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

27 27-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Održavanje računala i računalne 
opreme 

50312000-
5  

188.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 27-18-04 Održavanje računala i računalne 
opreme  

50312000-
5  

192.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

28 28-18-04 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge održavanja besplatnog 
pristupa internetu 

72700000-
7 

20.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

29 29-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Usluga tjelesne zaštite osoba i 
imovine 

79710000-
4 

103.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 29-18-04 Usluga tjelesne zaštite osoba i 
imovine 

79710000-
4 

104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

30 30-18-04 
BRISANO 
III. izmjene i 
dopune 

Grafičke i tiskarske usluge 79800000-
2 

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019  Obrisana 

31 31-18-04 
BRISANO 
III. izmjene i 
dopune 

Nabava službenog automobila 34110000-
1  

100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019  Obrisana 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 45 

 

 

32 32-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Uredski materijal 30192000-
1  

35.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 32-18-04 Uredski materijal 30192000-
1  

55.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

33 33-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Toneri 30125120-
8  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 33-18-04 Toneri 30125120-
8  

23.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

34 34-18-04 Topli obroci (dodjela putem 
bonova) 

55321000-
6 

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

35 35-18-04 Poštanske usluge 64110000-
0 

99.150,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 35-18-04 Poštanske usluge 64110000-
0 

78.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

36 36-18-04 
BRISANO 
III. izmjene i 
dopune 

Održavanje službenih vozila 50112000-
3  

44.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019  Obrisana 

37 37-18-04  III. 
izmjene i 
dopune 

Usluge prijevoza 60000000-
8 

62.115,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 37-18-04 Usluge prijevoza 60000000-
8 

66.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

38 38-18-04  III. 
izmjene i 
dopune 

Usluge telefona i interneta 64200000-
8 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 38-18-04 Usluge telefona i interneta 64200000-
8 

76.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

39 39-18-04 Usluga organiziranja predavanja 
- prevencija ovisnosti 

79951000-
5 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    



 Broj 2 - Stranica 46             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

40 40-18-04  III. 
izmjene i 
dopune 

Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

80522000-
9 

40.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 40-18-04  I. 
izmjene i 
dopune 

Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

80522000-
9 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018 04.03.2019   

 40-18-04 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

80000000-
4 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

41 41-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Usluge održavanja građevinskih 
objekata, postrojenja i opreme 

50800000-
3  

82.195,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 41-18-04 Usluge održavanja građevinskih 
objekata, postrojenja i opreme 

50800000-
3  

45.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

42 42-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Usluge održavanja servera 50324100-
3  

73.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     04.03.2019   Izmijenjena 

 42-18-04 Usluge održavanja servera 50324100-
3  

62.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 04.03.2019   

43 43-18-05 Geodetski elaborat uspostave 
NC 05.01 -  Vinež-Marciljani - 
Bobki 

71355000-
1 

25.542,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

44 44-18-05 Geodetski elaborat uspostave 
NC 40. -  Bartići 

71355000-
1 

35.334,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

45 45-18-05 Energetska obnova PŠ Kature - 
Stručni nadzor i koordinator II 

71247000-
1 

128.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

46 46-18-05  I. 
izmjene i 
dopune 

Energetska obnova PŠ Kature - 
Projektantski nadzor 

71248000-
8 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

 46-18-05 Energetska obnova PŠ Kature - 
Projektantski nadzor 

71248000-
8 

50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

47 47-18-05 Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Labina (IV 
ID) 

71410000-
5 

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

48 48-18-05 Izmjena i dopuna DPU-a 
Poslovne zone Vinež - II faza 

71410000-
5 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 

     18.01.2018    



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 47 

 

 

nabave 

49 49-18-05 Izrada Studije prihvatnih 
kapaciteta Grada Labina 

71241000-
9 

196.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

50 50-18-05 Izrada Krajobrazne osnove 
južnog priobalja Grada Labina 

71420000-
8 

128.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

51 51-18-05 I. 
izmjene i 
dopune 

Investicijska studija sa 
ekonomskom (cost-
benefit)analizom ulaganja(PZ 
VINEŽ) 

79314000-
8 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

 51-18-05 Investicijska studija sa 
ekonomskom (cost-benefit) 
analizom ulaganja 

79314000-
8 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

52 52-18-05 Izrada  dokumentacije za 
sanaciju Pinete 

77313000-
7 

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

53 53-18-05 Izrada projekta za parkiralište u 
Rapcu (ispod groblja) 

71242000-
6 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

54 54-18-05 Izrada projekta za javne 
stepenice u Rapcu  

71242000-
6 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

55 55-18-05 Izrada glavnog projekta 
konstruktivne sanacije rudarskih 
kupatila 

71242000-
6 

150.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

56 56-18-05 Izrada glavnog projekta za 
rekonstrukciju gradskog 
stadiona 

71242000-
6 

198.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

57 57-18-05 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog projekta za 
rekonstrukciju i energetsku 
obnovu zgrade gradskog kina 

71242000-
6 

198.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

58 58-18-05  
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izmjena i dopuna projekta 
Spomenika rudaru borcu 

71242000-
6 

198.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

59 MV-01/2018   
BRISANO 
III. izmjene i 
dopune 

Nabava osnovnoškolskih 
udžbenika 

22112000-
8  

230.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Lipanj 
2018 

30 dana 18.01.2018 03.12.2018  Obrisana 



 Broj 2 - Stranica 48             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

60 MV-02/2018  
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta za sanaciju rudarskog 
tornja -šohta 

71242000-
6 

390.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Veljača 
2018 

90 dana 18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

61 MV-03/2018 Energetska obnova zgrade PŠ 
Kature 

45214210-
5  

3.057.332,00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Ožujak 
2018 

do 
31.12.2018. 

18.01.2018    

62 MV-04/2018  
III. izmjene i 
dopune 
 

Rekonstrukcija raskrižja na 
ulazu u Rabac 

45233128-
2  

5.250.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor rujan 
2018 

150 dana 03.12.2018   Izmijenjena 

 MV-04/2018 Rekonstrukcija raskrižja na 
ulazu u Rabac 

45233128-
2  

4.800.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Lipanj 
2018 

150 dana 18.01.2018 03.12.2018   

63 63-18-01 I. 
izmjene i 
dopune 

Usluge konzumacije hrane i pića 
- projekt ENSIE 

55312000-
0 

38.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018    

64 61-18-04  I. 
izmjene i 
dopune 

Nabava službenog automobila 34110000-
1  

98.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018    

65 60-18-05  Radovi uz ulicu Aldo Negri Labin 45233120-
6 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   02.08.2018    

66 59-18-05 I. 
izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog projekta statičke 
sanacije rudarskog tornja - 
šohta 

71242000-
6 

199.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   02.08.2018    

67 MV-05/2018 
I. izmjene i 
dopune   

Izrada projekten dokumentacije 
za rekonstrukciju zgrade UŠ 
MBR Labin 

71221000-
3 

400.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 02.08.2018    

68 64-18-02 
BRISANO 
III. izmjene i 
dopune 

Izrada studije modernizacije 
sustava javne rasvjete 

71241000-
9 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   02.08.2018 04.03.2019  Obrisana 

69 65-18-02 I. 
izmjene i 
dopune   

Zamjena dijela vanjske i 
unutarnje stolarije na adresi 
Katuri 17 

44220000-
8  

136.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   02.08.2018    

70 66-18-02 I. 
izmjene i 
dopune 

Najam opreme za ugostiteljske 
terase na Rivi u Rapcu 

39310000-
8  

65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018    

71 67-18-02 III. 
izmjene i 
dopune 

Zdravstvene usluge 85200000-
1 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019   Izmijenjena 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 49 

 

 

 67-18-02 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

85200000-
1 

22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018 04.03.2019   

72 68-18-02 III. 
izmjene i 
dopune 

Održavanje štandova i p.p. 50000000-
5 

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019   Izmijenjena 

 68-18-02 Održavanje štandova i p.p. 50000000-
5 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018 04.03.2019   

73 69-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Sitni inventar 39300000-
5  

26.850,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019   Izmijenjena 

 69-18-04 I. 
izmjene i 
dopune 

Sitni inventar 39300000-
5  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018 04.03.2019   

74 70-18-04 
BRISANO  
III. izmjene i 
dopune 

Usluge održavanja transportnih 
sredstava 

50112200-
5 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018 04.03.2019  Obrisana 

75 MV-06/2018 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog projekta za Dom 
za starije osobe (izmjena) 

71220000-
6 

450.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 02.08.2018    

76 MV-07/2018  
II. izmjene i 
dopune               

Rudarska ulica u Labinu - 
izgradnja dvoetažnog 
parkirališta 

45223300-
9 

5.700.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor kolovoz 
2018. 

120 dana 02.08.2018   Izmijenjena 

 MV-07/2018 Rudarska ulica u Labinu - 
izgradnja dvoetažnog 
parkirališta 

45223300-
9 

4.560.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 18.06.2018 02.08.2018   

77 MV-08/2018  
III. izmjene i 
dopune               

Rekonstrukcija nerazvrstane 
ceste NC 44.01 (Breg Ivanovci) 

45233123-
7 

2.303.732,63 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor kolovoz 
2018. 

120 dana 29.01.2019   Izmijenjena 

 MV-08/2018 
II. izmjene i 
dopune               

Rekonstrukcija nerazvrstane 
ceste NC 44.01 (Breg Ivanovci) 

45233123-
7 

1.840.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor kolovoz 
2018. 

120 dana 02.08.2018 29.01.2019   

 MV-08/2018 
I. izmjene i 
dopune               

Rekonstrukcija nerazvrstane 
ceste NC 44.01 (Breg Ivanovci) 

45233123-
7 

1.600.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 18.06.2018 02.08.2018   

78 71-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Opremanje Dječjeg vrtića -
oprema dnevnog boravka 

39161000-
8  

43.120,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018    



 Broj 2 - Stranica 50             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

79 72-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Opremanje Dječjeg vrtića -klima 
uređaji 

39717000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   02.08.2018    

80 73-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izmjena i dopuna projekta 
Spomenika rudaru borcu - 
izvedbeni arhitektonski projekt 

71222000-
0 

92.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

81 74-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izmjena i dopuna projekta 
Spomenika rudaru borcu - 
projekt dekorativne rasvjete 

71242000-
6 

30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

82 75-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Konzervatorski elaborat za 
lokaciju SV. Justa u 
starogradskoj jezgri 

92522200-
8 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

83 76-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Fototapete i zidna dekoracija u 
Sportskom centru "Franko 
Mileta" Labin 

79822500-
7 

46.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

84 77-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izrada glavnog  projekta za 
statičku sanaciju rudarskog 
tornja -šohta 

71242000-
6 

199.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

85 78-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izrada izvedbenog projekta za 
statičku sanaciju rudarskog 
tornja -šohta 

71242000-
6 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

86 79-08-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izvedbeni projekt rekonstrukcije 
raskrižja na ulazu u Rabac 

71242000-
6 

58.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

87 80-15-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izvedbeni projekt dvoetažnog 
parkirališta pod naplatom u 
Rudarskoj ulici 

71242000-
6 

83.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

88 81-17-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izrada Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zamljištem u 
vlasništvu RH 

70332100-
8 

30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

89 82-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izrada Studije predizvedivosti s 
analizom troškova i koristi 
projekta "Žičara Labin-Rabac" 

79314000-
8 

82.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

90 83-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Studija vizualnog utjecaja dijela 
obilaznice „Zapad” u odnosu na 
povijesnu jezgru Grada Labina 

71420000-
8 

45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

91 84-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Izmjena i dopuna UPU-a Labina 
i Presika - III. Izmjene i dopune 

71410000-
5 

90.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

92 85-18-05 I. 
izmjene i 

Studija predizvodljivosti za 
žičaru Labin - Rabac 

79314000-
8 

82.460,00 Postupak 
jednostavne 

     02.08.2018    



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 51 

 

 

dopune               nabave 

93 86-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Studija - Analiza klimatskih 
prilika na širem području 
izgradnje planirane žičare Labin 
- Rabac 

71241000-
9 

63.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

94 87-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Sanacija (tehničko učvršćivanje) 
vapnene žbuke plafona kazališta 
(investicijsko održavanje) 

45453100-
8  

272.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

95 88-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Komzervatorsko-restauratorski 
radovi na zidnim oslicima 

45451000-
3  

244.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

96 89-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Natkrivanje postojećeg 
otvorenog boćališta 

45223800-
4  

495.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018    

97 90-18-05 I. 
izmjene i 
dopune               

Obnova vodovodne mreže  i 
okoliša Dječjeg vrtića Gloria 

45232151-
5  

234.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018   Izmijenjena 

 90-18-05 Obnova vodovodne mreže  i 
okoliša Dječjeg vrtića Gloria 

45232151-
5  

234.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     02.08.2018 02.08.2018   

98 62-18-01 II. 
izmjene i 
dopune 

Valorizacija studijskih primjera iz 
razdoblja komunizma na 
području Podlabina namjenjenih 
turističkim posjetama 

71251000-
2 

53.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

rujan 2018. 02.08.2018    

99 91-18-01 II. 
izmjene i 
dopune 

Izrada promotivnih materijala za 
potrebe EU projekta ATRIUM 
PLUS, INTERREG V-A Italija – 
Hrvatska 2014.-2020. 

79810000-
5 

143.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

rujan 2019. 03.12.2018   Izmijenjena 

 91-18-01 Izrada promotivnih materijala za 
potrebe EU projekta 

79810000-
5 

143.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

rujan 2019. 02.08.2018 03.12.2018   

100 92-18-04 II. 
izmjene i 
dopune 

Nabava obveznih 
osnovnoškolskih udžbenika za 
školsku godinu 2018/2019. 

22112000-
8 

164.011,86 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

kolovoz 
2018. 

04.03.2019   Izmijenjena 

 92-18-04 Nabava obveznih 
osnovnoškolskih udžbenika za 
školsku godinu 2018/2019. 

22112000-
8 

195.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

kolovoz 
2018. 

02.08.2018 04.03.2019   

101 MV-09/18 III. 
izmjene i 
dopune 

Izobrazno-informativne 
aktivnosti o održivom 
gospodarenju otpadom te 
nabava  promidžbe i vidljivosti u 

79342200-
5 

320.561,83 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor listopad 
2018. 

siječanj 
2020. 

29.01.2019    



 Broj 2 - Stranica 52             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

projektu „ZELENE NAVIKE ZA 
ODRŽIVU LABINŠTINU“ 

102 93-18-01 III. 
izmjene i 
dopune 

Usluga savjetovanja za 
administrativno i financijsko 
praćenje projekta MINE TOUR, 
INTERREG V-A SLO-HR 2014-
2020. 

72224000-
1 

198.000,00 Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

  Ugovor listopad 
2018. 

prosinac 
2019 

29.01.2019    

103 94-18-01 III. 
izmjene i 
dopune 

Organizacija radionica i drugih 
događaja te izrada popratnih 
dokumenata za  EU projekt 
BEGIN, INTERREG ADRION 
2014-2020 

79952000-
2 

157.159,20 Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

  Ugovor studeni 
2018. 

lipanj 2019. 29.01.2019   Izmijenjena 

 94-18-01 Organizacija radionica i drugih 
događaja te izrada popratnih 
dokumenata za  EU projekt 
BEGIN, INTERREG ADRION 
2014-2020 

79952000-
2 

171.200,00 Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

  Ugovor studeni 
2018. 

lipanj 2019. 29.01.2019 29.01.2019   

104 MV-10/2018 
III. izmjene i 
dopune 

Statička sanacija rudarskog 
tornja – šohta u okviru 
rudarskog kompleksa na 
Pijacalu u Labinu 

45223210-
1  

1.900.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2019 

listopad 
2019 

29.01.2019    

105 95-18-04 III. 
izmjene i 
dopune 

Pokloni za djecu -DJEČJE 
RADOSTI 

18530000-
3 

42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica prosinac 
2018 

prosinac 
2018 

04.03.2019    

106 96-18-05 III. 
izmjene i 
dopune 

Stručni nadzor i  usluge 
koordinatora II nad izvođenjem 
radova na dogradnji dječjeg 
vrtića Glorija 

71247000-
1 

24.450,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019    

107 97-18-05 III. 
izmjene i 
dopune 

Snimanje dodatnih profila  za 
projekt rekonstrukcije NC 50, 
ukupno 109 profila  i dodatnih 
17 profila iz prve dionice 

71355000-
1 

37.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019    

108 98-18-05 III. 
izmjene i 
dopune 

Izrada parcelacijskog elaborata 
za I fazu trase buduće pješačko 
biciklističke staze  (cca 1700 m) 

71355000-
1 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019    

109 99-18-05 III. 
izmjene i 
dopune 

Privremeno osvjetljenje 
"Rudarskog šohta" 
i "Spomenika rudaru borcu" 
(zakup reflektora) 

98390000-
3 

78.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019    

110 100-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Izrada idejnog rješenja za 
izgradnju Doma za starije osobe 
u Labinu 

71221000-
3 

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019    



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 53 

 

 

111 101-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Izrada idejnih projekta dijela 
obilaznice zapad u duljini 1000  
dionica Tonci - Presika 

71242000-
6 

49.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019    

112 102-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog projekta za 
rekonstrukciu  dijela Pulske 
ulice (D 66) između kružnih 
raskrižja (D66-Ž 5103 i D66-Ž 
5081) 

71242000-
6 

41.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   04.03.2019    

113 103-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Studija izvodljivosti i 
investicijska studija za izgradnju 
Doma za starije osobe u Labinu 

71241000-
9 

78.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.03.2019    

114 104-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Stručni nadzor nad Izvođenjem 
radova na rekonstrukciji 
raskrižja na ulazu u Rabac 

71247000-
1 

95.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.03.2019    

115 105-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Stalni stručni nadzor nad 
Izvođenjem radova na 
rekonstrukciji NC 44.01  Breg 
Ivanovci i Koordinator II zaštite 
na radu 

71247000-
1 

50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.03.2019    

116 106-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Izgradnja privremene montažne 
građevine na otvorenom 
boćalištu u Labinu na k.č. 947/3 
k.o. Novi Labin 

45223800-
4  

360.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.03.2019    

117 107-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Nabava, isporuka i montaža  2 
komada kontejnera-svlačionica - 
Otvoreno Boćalište Labin 

34221000-
2  

99.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.03.2019    

118 108-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Izrada Nacrta Izvješća stanja u 
prostoru Grada Labina za 
razdoblje 2009 -2017.god. 

71241000-
9 

43.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.03.2019    

119 109-18-05 
III. izmjene i 
dopune 

Pružanje usluge valorizacije tri 
studijska primjera(urbana zona 
Nove zgrade,građevina Dom 
zdravlja i Spomenik rudaru) iz 
razdo.komuni. na 
podru.Podlabina, 
namj.turističkim posjetama-
projekt ATRIUM PLUS 

71221000-
3 

53.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.03.2019    

*Unutarnja ustrojstvena jedinica 
  

01-   Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća 
02 - Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
03  - Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti 

 04 -  Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 



 Broj 2 - Stranica 54             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 05 -  Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 





 Broj 2 - Stranica 54             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

Članak 2.  
 
 Ova izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 
„Službenim novinama Grad Labina“ i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr  

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-13 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 23. siječnja 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                

   ________________________________________________________________________ 
 

9. 

 
        Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine", broj 120/16.), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), 23. siječnja 2019. godine, 
donosi  
 

P L A N   N A B A V E 

roba, radova i usluga za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

 
 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2019. godinu (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 16/18.) utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 

 

Članak 2. 

 
 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama 
Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 

 

Članak 3. 

 
 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2019. godinu, a 
uvjeti plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti 
dokumentacijom o nabavi/ugovorom o javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu 
narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 

 
Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn 

do 200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se 
sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA:022-05/17-01/2-175, URBROJ: 2144/01-
01-17-1, od 19. svibnja 2017. godine (“Službene novine Grada Labina”, broj 7/17.) 

 

http://www.labin.hr/


8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 55 

 

 

  
PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2019. GODINU: 

R. 

br. 

Eviden-

cijski broj 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz CPV-

a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 

od 

Vrijedi 

do 

Napo- 

mena 

Status 

promjene 

1 1-19-01 Stručno usavršavanje 80000000-4 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

2 2-19-01 Uredski materijal 30192000-1  86.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

3 3-19-01 Usluge poštarine 64110000-0 79.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

4 4-19-01 Usluge telefona 64200000-8 73.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

5 5-09-01 Tekuće i investicijsko 
održavanje opreme  

50800000-3 28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

6 6-09-01 Održavanje servera 50324100-3  72.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

7 7-09-01 Preventivni sistematski 
pregledi zaposlenika - 
zdravstvene usluge 

85100000-0 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

8 8-19-01 Usluge sređivanja 
arhivskog gradiva 

79995100-6 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

9 9-19-01 Usluge održavanja 
Programa Libusoft 
Cicom 

72267000-4 198.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 2019.      

10 10-19-01 Usluge održavanja 
računalnog sustava 

50312000-5  188.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 2019.       

11 11-19-01 Usluge tjelesne zaštite 
osoba i imovine 

79713000-5 103.412,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Ugovor siječanj 2019.       



 Broj 2 - Stranica 56             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

nabave 

12 12-19-01 Reprezentacija 55000000-0 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

13 13-19-01 Uredska oprema i 
namještaj  

39130000-2  60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

14 14-19-02 Osiguranje imovine i 
osoba 

66510000-8 135.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor prosinac 2019.      

15 15-19-03 Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana 
uređenja Kapelica 

71410000-5 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 2019      

16 16-19-03 Idejni projekt obilaznice 
zapad - dionica Lidl - 
Tonci i Presika - Ulica 
Sv. Katarina 

71242000-6 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 2019.      

17 17-19-03 Rudarska ulica Labin - 
uređenje postojećeg 
parkirališta 

45223300-9 400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor rujan 2019.      

18 18-19-03 Park Pineta - izvršenje 
Faze 0 

77310000-6 88.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 2019      

19 MV-
01/2019. 

Izgradnja parkirališta u 
Rapcu 

45223300-9 720.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor veljača 2019. lipanj 2019.     

20 19-19-03 Izvedbeni projekt za 
sanaciju šohta 

71242000-6 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 2019.       

21 20-19-03 Uspinjača/žičara 
Pijacal-Labin (st. grad) 
i žičara Labin-Rabac¸- 
Analiza klimatskih 
prilika na širem 
području lokacije žičare 

71351611-9 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 2019.       

22 21-19-03 Uspinjača/žičara 
Pijacal-Labin (st. grad) 
i žičara Labin-Rabac - 
Građevinski radovi 
vezani na postavljanje 
opreme za mjerenje 

45262600-7 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica veljača 2019.      

23 22-19-03 Sportska igrališta kod 
OŠ "Matija Vlačić" - 

31527000-6  80.000,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Narudžbenica travanj 2019.       



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 57 

 

 

reflektori nabave 

24 23-19-03 Natkrivanje otvorenog 
boćališta Labin - 
aluminijska stolarija 
(prozori) 

44221000-5  25.420,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica veljača 2019.      

25 24-19-03 Natkrivanje otvorenog 
boćališta Labin - 
elektro radovi 

45311000-0  51.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 2019.       

26 25-19-03 Natkrivanje otvorenog 
boćališta Labin - fiksne 
tribine 

37400000-2  46.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 2019.       

27 26-19-03 Sanacija šohta - 
stručni nadzor 

71520000-9 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 2019.      

28 27-19-03 Sanacija šohta - 
projektantski nadzor 

71248000-8 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 2019.      

29 28-19-03 Izvedbeni projekt za 
nogostup Kapelica 
(dionica skretanje za 
Kanfarelići - Morčaki)  
u dužini od cca 1400 m 

71322000-1 45.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica veljača 2019.      

30 29-19-04 Najam opreme za 
ugostiteljske terase na 
Rivi u Rapcu 

39310000-8  65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

31 30-19-04 Izrada projekta i 
geodetskog elaborata - 
Rudarska ulica u 
Rapcu (za upojni bunar 
i retenciju) 

71355000-1 28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

32 31-19-04 Usluga spasilačke 
službe 

75252000-7 136.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

33 32-19-04 Analiza mora 71620000-0 33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

34 33-19-04 Nabava plina za 
grijanje boćarske 
dvorane 

09122200-2  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

35 34-19-04 Održavanje stanova 50000000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Narudžbenica       



 Broj 2 - Stranica 58             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

nabave 

36 35-19-04 Zamjena dijela vanjske 
i unutarnje stolarije na 
adresi Katuri 17 

44220000-8  136.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

37 36-19-04 Održavanje poslovnih 
prostora 

50000000-5 44.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

38 37-19-04 Higijenski servis 85142300-9 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

39 38-19-04 Prijevoz vode u 
naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-7 35.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

40 39-19-04 Usluge deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

41 40-19-04 Održavanje javnih 
sanitarnih čvorova 

45259000-7  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

42 41-19-04 Nabava opreme za 
uređenje dječjeg 
igrališta u naselju 
Ripenda Kras 

37535200-9  48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

43 42-19-04 Kupnja snage za 
postavljanje kamera za 
mjerenje brzine u 
naselju Vinež 

09310000-5  52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

44 43-19-04 Sanacija javnog 
sanitarnog čvora na 
Titovom trgu 

45454000-4  188.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

45 44-19-04 Izgradnja pješačke 
staze Omladinska-
Opatijska ulica u 
Rapcu 

45233161-5 112.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

46 45-19-04 Održavanje štandova i 
p.p. 

50000000-5 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

47 46-19-05 Usluge oglašavanja 79341000-6 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

48 47-19-05 Najam razglasne 32330000-5 84.000,00 Postupak  NE Narudžbenica       



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 59 

 

 

opreme jednostavne 
nabave 

49 48-19-05 Školski pribor i oprema 30192700-8 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

50 49-19-05 Pokloni za djecu - 
Dječije radosti  

18530000-3 42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

51 50-19-06 Usluge pružanja 
radiotelevizijskog 
emitiranja i produkcija- 
Projekt Zelene navike; 
Izobrazno-informativne 
aktivnosti u održivom 
gospodarenju otpadom 

79341000-6 63.925,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

52 51-19-06 Poštanske usluge- 
Projekt Zelene navike; 
Izobrazno-informativne 
aktivnosti u održivom 
gospodarenju otpadom 

64110000-0 76.640,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

 

 *Unutarnja ustrojstvena jedinica 
 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Broj 2 - Stranica 60             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Članak 5. 

 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 
Grada Labina i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-14 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 23. siječnja 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 

 

10. 
 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), a u svezi sa člankom 5. stavkom 2. 
Uredbe o sastavljanju i predaji izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih 
pravila („Narodne novine“, broj 78/11., 106/12., 130/13. i 19/15.), Gradonačelnik Grada 
Labina 12. veljače 2019. godine, donosi 
 

O D L U K U 

o imenovanju koordinatora za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti 

 

I. 
 
        Za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti za proračunsku 2018. godinu (u 
daljnjem tekstu Upitnik), te sastavljanje Plana otklanjanja slabosti i nepravilnosti za 
proračunsku 2018. godinu te Izvješća o otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenima 
prethodne godine imenuje se za koordinatora MARIJA KADOIĆ BALAŠKO, pročelnica 
Upravnog odjela za proračun i financije. 

 

II. 
 
       Koordinator odgovara na pitanja iz Upitnika na razini obveznika i pritom koristi 
dostavljene podatke odgovornih osoba unutarnjih ustrojstvenih jedinica obveznika. 
       Koordinator predlaže Gradonačelniku Izjavu o fiskalnoj odgovornosti za 2018. 
godinu. 
       Uz Izjavu se prilaže popunjeni Upitnik, Plan otklanjanja slabosti i nepravilnosti, 
Izvještaj o otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenima prethodne godine, te 
mišljenje unutarnje revizije o sustavu unutarnjih kontrola za područja koja su bila 
revidirana. 
                                                    
 
 
  



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 61 

 

 

 

 

III. 
         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-35 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 12. veljače 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 

11. 

Na temelju članka 21. i 25. Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda Pula i 
članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – 
lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 12. veljače 2019. godine, 
donosi    

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku o razrješenju postojeće i imenovanju nove 

predstavnice radnika Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula u Upravno vijeće 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula 

 

Članak 1. 

 
Daje se suglasnost na Odluku o razrješenju postojeće i imenovanju nove 

predstavnice radnika Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula u Upravno vijeće 
Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula KLASA: 550-01/19-01/8, URBROJ: 2168/01-
04-03-0378-19-4 koju je donio Gradonačelnik Grada Pule dana 16. siječnja 2019. godine. 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-38 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 12. veljače 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 
 



 Broj 2 - Stranica 62             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

14. 

 
Na temelju članka 35.. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 
38/09., 153/09., 143/12., 152/14., 81/15. – pročišćeni tekst i 94/17.) i članka 51. Statuta 
Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 
3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 12. veljače 2019. godine, donosi    

 

O D L U K U 

o davanju na povremeno korištenje prostora u vlasništvu Grada Labina  

političkim strankama 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 
Ovom se Odlukom uređuju načini i uvjeti za davanje prostora u vlasništvu Grada 

Labina na povremeno korištenje političkim strankama i njihovim ograncima. 
 

Članak 2. 
 

Povremeno korištenje prostora smatra se korištenje za kojim se potreba pojavljuje 
povremeno i to za:  sastanke političkih stranaka i njihovih ogranaka. 

Pod prostorom iz stavka 1. ovog članka podrazumijeva se prostor koji Grad koristi za 
redovnu djelatnost, a trenutno je slobodan za korištenje: 

-„Velika vijećnica“ u zgradi gradske uprave na adresi Titov trg 11, Labin. 
Prostorom  iz stavka 1. ovog članka neposredno upravlja Upravni odjel za poslove 

Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove (u daljnjem tekstu: Odjel). 
 

II. UVJETI I NAČIN DAVANJA PROSTORA NA POVREMENO KORIŠTENJE 
 

Članak 3. 

 
Prostor se daje na povremeno korištenje na temelju podnesenog zahtjeva. 
Zahtjev se podnosi Odjelu u pisanom obliku. 
Zahtjev iz stavka 2. ovog članka obavezno sadrži: 
-podatke o korisniku 
- naznaku aktivnosti odnosno djelatnosti koja se želi obavljati u prostoru 
- vremensko razdoblje, odnosno dužinu trajanja povremenog korištenja prostora. 
Zahtjev se podnosi na obrascu čiji izgled i sadržaj utvrđuje Odjel. 
 

Članak 4. 

 
 Na temelju podnesenog zahtjeva, Grad Labin i Korisnik sklapaju ugovor o povremenom 
korištenju prostora. 
 Ugovor u ime Grada sklapa Gradonačelnik. 
 Ugovor o povremenom korištenju prostora obavezno sadrži: 

- podatke o ugovornim stranama, 
- podatke o prostoru koji se daje na povremeno korištenje, 
- podatke o namjeni korištenja prostora, 
- vremensko razdoblje i dužinu trajanja povremenog korištenja prostora, 
- iznos naknade za povremeno korištenje prostora, 
- prava i obveze Korisnika u svezi korištenja prostora. 

 

 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 63 

 

 

Članak 5. 

 
 Povremeno korištenje poslovnog prostora neće se odobriti Korisniku koji: 

- ima nepodmirene obveze prema Gradu po bilo kojem osnovu, 
- ne ispunjava ili nije ispunio ranije obveze iz ugovora o povremenom korištenju 

prostora.   
 

III. VISINA NAKNADE ZA POVREMENO KORIŠTENJE 

 
 Članak 6. 
 
 Visina naknade za povremeno korištenje prostora utvrđuje se u iznosu od 200,00 kuna po 
satu korištenja uvećano za PDV. 

 

Članak 7.  

 
 Prostor koji se daje na korištenje korisnici su dužni koristiti racionalno i u strogo 
namjenske svrhe. 
 U prostor, u pravilu, nije dopušteno unošenje namještaja, opreme i predmeta. 
 Iznimno od odredbe iz stavka 2. ovoga članka, Gradonačelnik može Korisniku odobriti 
privremeno unošenje opreme i predmeta koji služe za provođenje aktivnosti vezanih uz 
namjenu za povremeno korištenje prostora, a koji su korisnici dužni ukloniti. 

 

Članak 8. 

 
 Evidenciju o rasporedu korištenja prostora, zaprimanju zahtjeva za davanje na povremeno 
korištenje prostora, te stanju opreme i inventara vodi Odjel. 
 

 Članak 9.  

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 

novinama Grada Labina“.  

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-39 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 12. veljače 2019. 

 
                                GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         
                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 
 

13. 
 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i 
članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10.- 
lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 12. veljače 2019. godine, 
donosi 

O D LU K U  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 



 Broj 2 - Stranica 64             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u 

daljnjem tekstu: (Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne 

nabave male vrijednosti, imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 

 

1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-02-03/2-18-4, datum 

izdavanja 12. travnja 2018. godine – predsjednica povjerenstva 

2. Loreta Blašković, dipl.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 

nabave, KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 526-06-02-03/2-17-4, datum 

izdavanja 13.01.2018. godine  – članica povjerenstva 

3. Danijel Žužić, dipl.ing.građ. -  član povjerenstva. 

 Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 

 

Članak 2. 

 

 Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

 

 Predmet nabave: Izgradnja parkirališta u Rapcu 

 Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45223300-9– Radovi na izgradnji 

parkirališta 

 Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV- 01/2019. 

 Procijenjena vrijednost nabave: 1.120.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi. 

Članak 3. 

 

 Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

javne nabave iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez 

odgađanja ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju 

ove Odluke 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 

 Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

Članak 4.  

 

 Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. 

ove Odluke je 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

 Po izvršnosti odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se Ugovor o javnoj nabavi 

za radove na izgradnji parkirališta u Rapcu, a Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu 

okoliša i izdavanje akata za gradnju zadužuje se za izvršenje ugovora. 

 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 65 

 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-40 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 12. veljače 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 
 

14. 
 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.) i  članka 303. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine”, broj 120/16. – u nastavku teksta ZJN), Gradonačelnik Grada 
Labina, dana 13. veljače 2019. godine donosi  
 

O D L U K U 

o poništenju 

 

I. 

 Grad Labin kao Naručitelj proveo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 

za radove na Statičkoj sanaciji rudarskog tornja – šohta u okviru rudarskog kompleksa 

na Pijacalu u Labinu. 
 

II. 
Za predmetnu nabavu utvrđuju se slijedeći podaci: 
 

1.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, 52220 Labin, www.labin.hr 

2. Predmet nabave 
Statička sanacija rudarskog tornja – šohta u okviru 

rudarskog kompleksa na Pijacalu u Labinu 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 1.900.000,00 kuna (bez PDV-a) 

4. Evidencijski broj nabave: MV- 10/2018. 

5. 
Datum i broj objave Obavijesti o 
nadmetanju iz EOJN RH: 

09. siječnja 2019., 2019/S 0F2-0000694 

6. 
Datum i broj objave Obavijesti o 
nadmetanju iz SL EU: 

11. siječnja 2019., 2019/S 008-013357 

7. Rok za dostavu ponuda 11. veljače 2019. do 13:00 sati 

8. Obrazloženje razloga poništenja:  

Sukladno članku 298. stavak 1. točka 7. ZJN-a donosi se 
odluka o poništenju postupka javne nabave male 
vrijednosti za radove na statičkoj sanaciji rudarskog 
tornja – šohta u okviru rudarskog kompleksa na Pijacalu 
u Labinu, iz razloga što je javni naručitelj obvezan 
poništiti postupak javne nabave ako nije pristigla nijedna 
ponuda. 



 Broj 2 - Stranica 66             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

III. 

 Ova Odluka dostavlja se objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske, pri čemu se odluka smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

IV. 

           Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-40 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 12. veljače 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 
 

15. 
        
 Na temelju odredbi članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.) i u svezi sa točkom V. 
podtočkom 5. i točkom IX. Kodeksa savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima 
donošenja zakona, drugih propisa i akata („Narodne novine“, broj 140/09.), Gradonačelnik 
Grada Labina 15. veljače 2019. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću 

 

I. 
 

Imenuje se Loreta Blašković, v.d. pročelnica Upravnog odjela za poslove 
Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove, OIB: 70400812922 
koordinatoricom za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću u Gradu Labinu.                                         
 

II. 

 
Imenovana osoba iz točke I. ove Odluke osigurava provedbu postupka 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću, sukladno Kodeksu savjetovanja sa 
zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa i akata 
Vlade Republike Hrvatske, i to: 
 - obavlja poslove kontakt-osobe za provedbu savjetovanja sa zainteresiranom 
javnošću u postupcima donošenja općih akata predstavničkog tijela 
 - surađuje sa pročelnicima upravnih odjela koji rade na sadržaju općeg akta 
predstavničkog tijela 
 - odgovara na upite vezane uz provedbu postupka savjetovanja sa 
zainteresiranom javnošću 
 - sastavlja izvješće o provedenom postupku savjetovanja sa zainteresiranom 
javnošću. 
 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 67 

 

 

III. 

 

Službeni kontakt podaci koordinatorice za savjetovanje sa zainteresiranom 
javnošću objavit će se na web stranici Grada Labina.  
 

IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-46 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin,  15. veljače 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                                  

   ________________________________________________________________________ 
 

16. 
 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 

9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 20. veljače  

2019. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj  9/16., 13/16. i 9/17.) u članku 2. točka 14. mijenja se i glasi: 

 

 „ 14. Piero Glavičić, predstavnik Savjeta mladih Grada Labina“. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/19-01/2-48                                                                     
URBROJ : 2144/01-01-19-1 
Labin, 20. veljače 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                          

   ________________________________________________________________________ 



 Broj 2 - Stranica 68             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

17. 
 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, broj 87/08., 86/09., 92/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13.,152/14., 7/17. i 
68/18.) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. 
– lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 12. veljače 2019. 
godine, donosi    

 

O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju novog člana Školskog odbora  Osnovne škole  

Matije Vlačića Labin 

I 

 
 Boris Šumberac iz Labina, Presika 32 razrješuje se članstva u Školskom odboru 
Osnovne škole Matije Vlačića Labin.  

II. 

 
 Za novog predstavnika osnivača u Školski odbor Osnovne škole Matije Vlačića Labin 
imenuje se Maira Licul Keba iz Rapca, Lošinjska 18. 

III. 

 Mandat novog člana Školskog odbora traje do isteka mandata razriješenog člana 

Školskog odbora. 

IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 

Grada Labina”. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/19-01/2-37 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 12. veljače 2019. 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                          

   ________________________________________________________________________ 
 

18. 

 
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj 87/08., 86/09., 92/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13.,152/14., 7/17. i 
68/18.) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. 
– lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradonačelnik Grada Labina 12. veljače 2019. 
godine, donosi    

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju novih članova Školskog odbora Umjetničke škole  

Matka Brajše Rašana 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 69 

 

 

I 

 
 Martina Burul Kos iz Labina, Kapelica 123 A i Ervin Mešanović iz Labina, Vinež 52 
razrješuju se članstva u Školskom odboru Umjetničke škole Matka Brajše Rašana Labin. 

II. 

 
 Za nove predstavnike osnivača u Školski odbor Umjetničke škole Matka Brajše 
Rašana Labin imenuju se Tijana Celija iz Labina, Vilete 16/1  i Jasminka Kos iz Nedešćine, 
Šumber, Balarini 124 B. 

III. 

 Mandat novih članova Školskog odbora traje do isteka mandata razriješenih članova 

Školskog odbora. 

 
IV. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/19-01/2-36 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 12. veljače 2019. 
 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Valter Glavičić,v.r.                         

                                          

   ________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Broj 2 - Stranica 70             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      8. ožujka 2019. 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
      

                                                                                                                    Strana 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 
4. Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Labina za  
    2019. godinu          27 
 

5. Plan prijma u službu za 2019. godinu       34 

 
6. Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2019. godini               36 
 
7. Godišnji plan raspisivanja javnog natječaja za financiranje programa,  
    projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje provode  
    udruge na području Grada Labina        38 

 
8. Izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga za 2018. godinu 

    (treće izmjene i dopune)                40 
 
9. Plan nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu     54 
 
10. Odluka o imenovanju koordinatora za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj  
      odgovornosti          60 
 
11. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o razrješenju postojeće i  
      imenovanju nove predstavnice radnika Dnevnog centra za rehabilitaciju  
      Veruda – Pula u Upravno vijeće Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda  
       – Pula                      61 
 
12. Odluka o davanju na povremeno korištenje prostora u vlasništvu  
      Grada Labina političkim strankama       62 
 
13. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu    63 

14. Odluka o poništenju         65 

 
15. Odluka o imenovanju koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom 
      javnošću           66 
 
 

 

 

 

 

 

 



8. ožujka 2019.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 2 - Stranica 71 

 

 

                                                                                                                    Strana 
 

 

 

 

16. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina  67 

 

17. Odluka o razrješenju i imenovanju novog člana Školskog odbora  Osnovne  

      škole Matije Vlačića Labin        68 
 
18. Rješenje o razrješenju i imenovanju novih članova Školskog odbora  
      Umjetničke škole Matka Brajše Rašana                            68
                   
  

 
 

 
 
                     
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće 

poslove    •  Izlazi: prema potrebi 


